S V M M A R I V M
Pro appellante habetur, qui contra superiorum ad papam iter arripuit.
Facto plus est aliquid facere, quam uestro nu. 3.
Appellationis enim quae non habet itineris arreptio ad inferiorem *Pape*
Appellatio a diffinissima debet in scriptis fieri.
Itineris arreptio quando habeat vim *appellationis* nu. 7.

C A P. LII

- D**ilecti filij. Si est superiorē suū quod itineret ad Papā, hī appellante, ita, quod suā postea est eū lata non teneret. Prima pars ponit quod relā. Scđa dat iudicē, ibi: cū āt. ¶ No. 1. quod itineris arreptio habet vī appōnis, quā iter arripit respū certa. tē cause, & hēt effectū, quē habet appōno, quo ad attentata. Et no. quod plus est factō aliqd agere, quod uerbo. ¶ No. 2. quod excoīcīatio la ta post appōnē est nulla, vel post id, quod subrogat appōnīs loco. Et no. hic apertū sūm itellectū, quod hic appellare ex iudiciū, quod attentatū in iustū post appōnē ex iudiciale est ipso iure nullū, quā appellatū nō ut a pte, sed a iudice. Et sic limita. c. considera uimus. Ad hoc de capel. mo. cū dilectus. ¶ Gl. colligit, quod plus factō. quod verbo aliqd fit. & allegat multa iura, quibus factō in agen dū p̄sens exprimit: ultra allegata in gl. dñt doc. quod factō probat bonitas C. de admi. tu. l. lex tutores. ad hoc, quod nō in c. exi stimauit. hic alle. de hāret: accusatis. §. illi. ¶ Querit gl. an itineris arreptio ad archiep̄m haberet uim appōnīs. Gl. quod non: quod hoc spāle priuilegū Papā nō extēdit ad inferiorē, quod vocatus ē in partē sollicitudinis, nō in plenitudinē p̄tatis. 2. q. 6. quod scīt. de usū pal. ad honorē. Alij assignat cām quare itineris arreptio nō habet uim appellationis: quod nō audit archiēps quiam querelā de of. or. ad reprimēdā. Gl. in fi. vacillat. & ultimate redit ad hoc, quod sit idē in archiep̄o, & alijs ordinariis, in casib⁹, in quibus posunt p̄ viā querelę adiri, in alijs nō sūm Hōst. ¶ I Opp. quod itineris arreptio non habeat uim appōnīs: quia vel appellatīnū iudicio an sententiam: & oporet, quod appellat in scriptis, & causa assignata legitima, sc̄. eo. vt debitus. & hoc habet in se itineris arreptio. Aut a diffinitiuā: & idē, quod oporet incōtinēti verbo appellare, uel ex interhallo in scriptis: vt. sc̄. eo. ut debitus. de ap. cord. li. 6. & talia nō supplet itineris arreptio. ¶ Gl. dicit, quod itineris arreptio an suā habet uim appōnīs, licet nō a diffinitiuā: p̄ hoc nō tollit ūrū. Gl. scđa fatet, quod itineris arreptio nō hēt uim appōnīs. Sed alia cā fuit hic suā nulla. sc̄. quia hic volebat esse iudex in cā propria. de opē. no. nun. c. 2. & sic deficit.

De appellationibus.

152

7 ex defectu ptatis. ¶ No gl. qd illud qd dñ, iudicē nō posse esse: verū, ut nō solū poster exceptione repellere, imo iudicē est ipso iure nullū, dato qd nihil opponat, vel appellatū, sīm hāc lecturā, nō est ergo tñ recusabilis, imo siūta est nulla. Solutio nō est bona ad tex. qd tex. pōderat alia cām. s. qd appellatū, uel quia aetū qd, qd h̄r p appellone. Vñ dicit hic Hosti: qd hic fuerūt plures cāc nullitatis. Irimo, qd erat iudex in cā, ppria. Ne qd in sua cāl. l. Scđo, qd subditos grauauit, qd id de reti. spō. querente. Tertio, qd vñ appellatū: qd est efficacius. De hac mā h̄r. i. q. 3. si eōs. Forte dic de itineris arreptione, an suspēdat iurisdictio nē, qn nō interponit ex cā de præterito. dicā. j. e. vt debit⁹. & de hoc loquit̄. j. c. meminimus. & c. suggestū, sed qn interponitur post grauamē. tex. hic qd h̄r p appellone. Sed an sit necesse qd cā exprimāt. Dic, l. appellat ex cā iudicē, vel an iudicē cēptum, sufficit cām p̄paratā, vel cōicatā exprimere: & cautū effēt qd ex primere in lcriptis, sicut i appellone. Et sic dicit Hosti. hic fuiſe: qd lōquit̄ de appellone ex iudicē, qd patet ex verbo, puocare. s. e. cū sit. qd tinebat qnōnē, de qua erat p̄tētio ex iudicē, & verti sperabat in iudicio: qd de hoc p̄tēdebat. Et cā erat hic, qd nolebat cēt iudex in cā, ppria. Iō dicit Hosti. qd ubi cunḡ index uult sibi ius dicere, nec ē notoriū qd subdit⁹ debeat obēdire, p̄tēt dicere subdit⁹ dñ. Nō teneor hoc facere, nec uolo iudicē veſtrū subire, imo recuso uos ut suspeſtū, cū de cā vestrā agaſt. s. e. scđo requiris. j. c. cū spāli. Nec debetis effēt actor, & iudex. de ver. sig. for. Iō sup̄ hac cā puoco vos ad superiorē, pura metropolitanā: & ex nūc iter arripi, & ralē nūtūmitto. Sec⁹ in his, in quibus iudex posset procedere ex officio: ibi enim ex quo quis semel citatus est ad iudicium, puocatio nō excusat, nec appellō, nisi ex cā canonice facta. s. e. p̄suluit. & c. puniuit. 2. Idē si litigēt cū subditis ordinarij. j. c. vt debitus. Pōt̄ est habere vi appellonis p̄cedētē grauamē i iudicio: & tūc dicit Inn. eo. tit. cordi. li. 6. qd tutius est cās exprimere, qn̄ iter arripiuit, sicut si appellaret, qd si qn̄ appellat, tenet exprimere quare, qd nō est qn̄ iter arripiuit, vel arripiit, qd subrogat loco appellonis: vñ salē tenet cās exprimere, sicut qn̄ appellat verbo: aſs nō. j. eo. ut debitus. de qua post Lap. sua all. i. 50. ubi sētēre vñ qd itineris arreptione nō habeat uim appellonis iudicio cēpto: sed hoc non negant hic, & sentiunt qd. s. dixi doc. j. eo. cordi. lib. 6.